
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/39/

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:53:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 104/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA (APSUS) PELAS
RESOLUÇÕES SESA Nº 258 DE 27 DE JUNHO DE 2016 E Nº 263 DE 29 DE JUNHO DE 2016
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA (APSUS) PELAS
RESOLUÇÕES SESA Nº 258 DE 27 DE JUNHO DE 2016 E Nº 263 DE 29 DE JUNHO DE 2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2017 00:00:00 Proposta Baixar

31/05/2017 00:00:00 Edital de Abertura - Data Alterada Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/39/paquisicao-de-equipamentos-para-as-unidades-de-atencao-primaria-apsus-pelas-resolucoes-sesa-nordm-258-de-27-de-junho-de-2016-e-nordm-263-de-29-de-junho-de-2016p-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472c908fcde3b0c6bcea29202d1ba611.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0a48e7be8bdb1cb0071a48349dc061.pdf

